
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

31 марта 2016 года                                                                                        №34/94 

 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата земского 

собрания Волоконовского сельского 

поселения 

 

 

 

   В соответствии с п.10 статьи 40 Федерального закона РФ от 06.10.2003 года 

№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», п. 7 статьи 18 Устава Волоконовского сельского поселения и в связи с 

заявлением о досрочном сложении полномочий депутата земского собрания 

и члена Муниципального совета Чернянского района земское собрание 

Волоконовского сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» Белгородской области решило: 

   1. Прекратить досрочно полномочия депутата земского собрания 

Волоконовского сельского поселения Емельяновой Тамары Филипповны. 

   2. Вывести из состава депутатов земского собрания Волоконовского 

сельского поселения Емельянову Тамару Филипповну. 

   3. Направить настоящее решение в Муниципальный совет Чернянского 

района. 

   4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления Волоконовского сельского поселения Чернянского района в 

сети Интернет (адрес сайта: http://volchern.ru).  

 

 

 

   Глава Волоконовского сельского поселения                   Т.Ф. Емельянова 

 
 

 


